
 2024 年 2 月吉日  

代理店各位 

 

代表取締役社長 河田 浩喜 

 

商品価格改定のご案内 
 
 

謹啓 平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さてこの度、仕入れ価格の高騰などにより一部の商品について下記の通り価格改

定を実施させていただきます。   

お客様にはご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、なにとぞ諸事情ご賢察の

上ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記   

１ 改定時期 

  2024 年 3 月 21 日（木）出荷分より 

     

２ 改定内容 

   別紙「価格改定のご案内」をご参照ください。 

 

３．旧価格の対応について 

下記については旧価格の対応を行わせていただきます。 

 ・2024 年 3 月 20 日までにご発注いただいたご注文 

 ・旧価格でのご商談物件で、ご発注の際に『旧価格対応物件』と明示いただい

たご注文 

※ただし 2024 年 5 月 20 日出荷分までとさせていただきます。 

 

詳しくは弊社営業員までお問い合わせください。     

以上 


